
Raport ieżą y r 57/2014  

Temat: Udzielenie prokury samoistnej 

)arząd UNIMOT S.A. "Spółka"  z siedzi ą w )awadzkie  i for uje, że w dniu wczorajszymudzielił 
prokury samoistnej  Pa i MałgorzacieWalnik. 

Pa i Małgorzata Wal ik wykonuje  w Spół e o owiązki głów ej księgowej.  

 

ŻYCIORYS PROKURENTA SAMOISTNEGO SPÓŁKI –MAŁGORZATY WALNIK 

I ię, azwisko, zaj owa e sta owisko lu  fu k je peł io e w ra a h e ite ta oraz ter i  
upływu kade ji, a jaką da a oso a została powoła a. 

MAŁGOR)ATA WALNIK, Prokurent Samoist y, usta owio y a podstawie powoła ia przez )arząd 
spółki  UNIMOT S.A.  

Ter i  upływu kade ji – nie dotyczy. 

Opis kwalifika ji i doświad ze ia zawodowego. 

Wykształcenie: 

Wyższa Szkoła Pedagogi z a i . Powstań ów Śląski h w Opolu studia dzie e                     1987-1992 

Wydział Eko o iki i Orga iza ji Produk ji w I stytu ie Nauk Eko o i z y h  

Wyższa Szkoła Ba kowa we Wro ławiu                                                                                             2002-2003 

Studia Podyplomowe Podatkowe 

Akade ia Eko o i z a i . Oskara La gego we Wro ławiu                                                         2005-2006 

Studia Podyplo owe z zakresu Ra hu kowość i Finanse 

 

Kursy i szkolenia: 

Kurs dla ka dydatów a głów y h księgowy h i zastęp ów głów y h księgowy h                  1999-2000 

ały h i śred i h fir  w )akładzie Szkole ia i Doradztwa Eko o i z ego PTE w Opolu 

Fu dusze Struktural e w rozwoju fir y w Gór ośląskiej Agencji Rozwoju                                           2004 

Regionalnego S.A. w Katowicach          

Certyfikat księgowy a usługowe prowadze ie ksiąg ra hu kowy h                                                     2006 

 

Doświadczenie zawodowe: 

Zakłady Ce e towo-Wapie i ze „Górażdże” S.A. w Choruli                                                   1992-1999 

stanowisko: ekonomista-specjalista 



Biuro Rachunkowe All Profit Business & Co. w Opolu                                            1999-2002   

sta owisko: sa odziel a księgowa 

Nutricia Polska Sp. z o.o. w Opolu                                                                                                     2002-2003 

sta owisko: sa odziel a księgowa                                 

Biuro Projektów Pro el Sp. z o.o.                                                                                                     2003-2006 

sta owisko: głów a księgowa                                         

P.O.W.H Centrostal S.A. w Opolu                                                                                                      2007-2008 

sta owisko: głów a księgowa                                        

Cognor S.A. w Katowicach                                                                                                                   2008-2011    

sta owisko: głów a księgowa                                                
 

Działal ość gospodar za w zakresie usługowego                                                                         2011-nadal                                    

prowadzenia  ksiąg ra hu kowy h  

 

UNIMOT S.A.                                                                                                                                         2011-nadal 

o owiązki głów ej księgowej                                                                                    

 

 

Przy ależ ość zło kowska i sprawowa e fu k je. 

Brak 

Wskaza ie działal oś i wyko ywa ej przez da ą oso ę poza e ite te , gdy działal ość ta a 
istotne znaczenie dla emitenta.  

Brak takiej działal oś i. 

Wskaza ie wszystki h spółek prawa ha dlowego, w który h, w okresie o aj iej ostat i h 
trze h lat, da a oso a yła zło kie  orga ów zarządzają y h lu  adzor zy h al o wspól ikie , 
ze wskaza ie , zy da a oso a adal peł i fu k je w orga a h lu  jest adal wspól ikie : 

Nie peł iła fu k ji w orga a h zarządzają y h i adzorują y h. 

I for a je a te at prawo o y h wyroków, a o y który h da a oso a została skaza a za 
przestępstwa oszustwa w okresie o aj iej ostat i h pię iu lat oraz wskaza ie, zy w okresie o 

aj iej ostat i h pię iu lat oso a taka otrzy ała sądowy zakaz działa ia jako zło ek orga ów 
zarządzają y h lu  adzor zy h w spółka h prawa ha dlowego.  

Brak. 

Sz zegóły wszystki h przypadków upadłoś i, zarządu ko isary z ego lu  likwida ji, w okresie o 
aj iej ostat i h pię iu lat, w od iesie iu do pod iotów, w który h da aoso a peł iła fu k je 
zło ka orga u zarządzają ego lu  adzor zego.  



Brak. 

I for a ja, zy da a oso a prowadzi działal ość, która jest ko kure yj a w stosu ku do 
działal oś i e ite ta, oraz zy jest wspól ikie  ko kure yj ej spółki ywil ej lu  oso owej al o 
zło kie  orga u spółki kapitałowej lu  zło kie  orga u jakiejkolwiekko kure yj ej oso y 

prawnej.  

Brak takiej działal oś i. 

I for a ja, zy da a oso a figuruje w rejestrze dłuż ików iewypła al y h, prowadzonymna 

podstawie ustawy z d ia  sierp ia 997 r. o Krajowy  Rejestrze Sądowy . 

Nie figuruje. 

 

 

Podstawa prawna: 

Par  ust.  pkt  )ałą z ika Nr  do Regula i u Alter atyw ego Syste u O rotu - Informacje 

ieżą e i okresowe przekazywa e w alter atyw y  syste ie o rotu a ry ku NewCo e t. 

 

Oso y repreze tują e Spółkę:  

Prze ysław Podgórski, Prezes Zarządu 

Małgorzata Gar arek, Czło ek Zarządu  
 


